
Erikoistutkija ihmisen hyvinvoinnin mittauksia 
tekevään tiimiin (1527).

Form of employment: Fixed term, Full Time
Location: Finland - Kuopio
Organization: Bio and process technology
Application period: Monday, January 23, 2012 - Sunday, February 12, 2012

Erikoistutkija ihmisen hyvinvoinnin mittauksia tekevään tiimiin 

Tiimin kuvaus
Haemme ravitsemus- ja kuluttajatutkijoista koostuvaan tiimiimme erikoistutkijaa kehittämään Ihmisen 
hyvinvoinnin mittauksia Kuopion toimipisteeseen. 
Timimme tutkimus on monitieteistä keskittyen kuluttajakäyttäytymisen ymmärtämiseen ja tukemiseen 
erityisesti syömiskäyttäytymisen liittyen. Kuopiossa tiimi keskittyy ihmisen hyvinvoinnin 
mittausmenetelmien kehittämiseen ja soveltamiseen yhdessä alan yritysten ja Kuopion 
tutkimusympäristön toimijoitten kanssa. 
Viitekehyksenä tiimillämme on ihmisen hyvinvoinnin tukeminen sekä kestävän kehityksen ja yritysten 
kilpailukyvyn parantaminen kuluttajatietoa ja mittausteknologiaa yhdistäen.

Kuvaus tehtävistä
Tehtäviisi kuuluu ihmisen hyvinvoinnin mittausten kehittäminen Kuopion toimipisteeseen, projektien 
valmisteleminen ja vetäminen sekä verkottuminen alan toimijoihin ja VTT:n sisällä. Tukenasi on VTT:n 
laaja poikkitieteellinen mittaustekniikoihin ja niiden kehittämiseen keskittyvä osaamispooli. Tehtävä ja 
palkkaus määräytyvät pätevyytesi mukaan.

Odotukset
Sinulla on soveltuva tekninen tai luonnontieteellinen koulutus, esim. bio-/lääketieteellisestä fysiikasta, ja 
jos mahdollista kokemusta terveyden ja hyvinvoinnin mittausteknologioista ja kamerapohjaisesta 
mittauksesta. Odotamme kokemusta tutkimusprojektien valmistelusta ja johtamisesta, ja kiinnostusta 
poikkitieteelliseen soveltavaan tutkimukseen. Teollisuuskokemuksen ja laajat verkostot katsomme eduksi.

Tarjoamme
Tarjoamme haasteellisia ja mielenkiintoisia työtehtäviä sekä ajanmukaiset laitteistot. Meillä on hyvät 
etenemis- ja kehittymismahdollisuudet sekä ison työnantajan edut. Lisäksi tarjoamme mahdollisuuden 
olla mukana kotimaisessa ja kansainvälisessä huippututkimuksessa ja tärkeässä roolissa kehittämässä 
VTT:n Kuopion toimipistettä.
 

Contact for this job: 

Richard Fagerström, teknologiapäällikkö 
Richard.Fagerstrom@vtt.fi  
puh. 040 757 9181

mailto:Richard.Fagerstrom@vtt.fi


Janne Sallinen, tiimipäällikkö 
janne.sallinen@vtt.fi  
puh. 040 159 4549
 

VTT Technical Research Centre of Finland is the biggest multitechnological applied research organisation in Northern Europe. VTT provides high-
end technology solutions and innovation services. 

In biotechnology VTT’s emphasis is in effective use of renewable natural resources in the production of industrial chemicals, biofuels and materials  
using enzyme biotools and cell factories. VTT hosts the Centre of Excellence in White Biotechnology – Green Chemistry, nominated by the Academy  
of Finland. 
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